



**Клиент:**

**МОНТАЖИ ЕАД**

СОФИЯ, ул.ЛЪЧЕЗАР СТАНЧЕВ № 9

ЕИК/ЕГН: 831629999

ДДС No.: BG831629999

МОЛ: ТИХОМИР ДИМИТРОВ

## ФАКТУРА

**Доставчик:**

№. 1000007423

Дата: 28.10.2020

**ОРИГИНАЛ**

**По Предавателни протоколи с № и Дата:** 10627/01.10.2020, 10858/05.10.2020

№	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	Мярка	Ед. цена	Вал.	Общо в лв
1	БЕТОН С 25/30 - Dmax 22.4mm; XC4; XF1; Cw0.8	2,20	М3	90,00	ЛВ	198,00
2	БЕТОН С 30/37 - Dmax 22.4mm; XC4; XS1; XD2; XF1; XA1; Cw0.8; XM1	1,50	М3	95,00	ЛВ	142,50

**Словом:** четиристотин и осем лева и 60 стотинки

Обект: Язовирна стена КАРАТОПРАК

**Данъчна основа: 340,50**

**Стойност на 68,10**

**ДДС:**

**Сума за плащане: 408,60**

**Плащане: По Банка**

Дата на данъчното събитие: 28.10.2020

Банкова сметка на

ние за прилагане:

При Банка: Райфс

BIC: RZBBVS

IBAN: BG39R.

Получател: ТИХОМ

Съставител:

Екомикс ООД издава фактури без подпис и печат, съгласно чл. 6 ал.1 т.1 и чл. 6 ал.2 от Закона за счетоводството, чл. 3 от Закона за електронния документ и електронния подпис и чл. 78 от Правилника за прилагане на ЗДДС.

*Пл. на 15.12.2020*